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תת"ע 4261/05/14 – מדינת ישראל נגד חוסרי מחמוד
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

04 יולי 2016 תת"ע 4261-05-14 מדינת ישראל נ' חוסרי
תת"ע 4284-05-14 מדינת ישראל נ' חוסרי

כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם חוסרי מחמוד

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עטיה דאמוני

ב"כ הנאשם: עו"ד יונס כעביה

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בתאריך 26.01.16 הודה הנאשם והורשע בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, עבירה מיום 21.03.14 וכן צירף והודה
בכתב אישום מתוקן בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, גם כן מיום 21.3.14. מדובר למעשה באותו

אירוע.

המאשימה בטיעוניה לעונש הדגישה את חומרת העבירות והפנתה לעברו התעבורתי של הנאשם אשר נוהג משנת 2001
ולחובתו 15 הרשעות קודמות, לרבות עבירה דומה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים משנת 2014 וקיומו של
מאסר מותנה בר הפעלה למשך 4 חודשים. בהתאם ביקשה להטיל על הנאשם מאסר בפועל שלא יפחת מ- 8 חודשים,

פסילה ממושכת בת 4 שנים, הפעלת פסילה על תנאי, פסילה על תנאי וקנס כספי.

ב"כ הנאשם הפנה להודאתו המידית של הנאשם, ללקיחת האחריות, להבעת החרטה ולחיסכון בזמן שיפוטי יקר. הפנה
להתחשב ביקש  הקשה.  הבריאותי  למצבו  היתר  בין  המבחן,  שירות  מתסקיר  כעולה  הנאשם  של  האישיות  לנסיבותיו 
בתקופת הפסילה בפועל שכן הנאשם זקוק לרישיונו לצורך פרנסתו. לאור כל האמור לעיל, ביקש להסתפק בעבודות

שירות ולהפעיל את המאסר המותנה באופן חופף כך שסה"כ יוטלו על הנאשם 4 חודשי מאסר בעבודות שרות.
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הנאשם עצמו הביע צער על מעשיו.

מתסקיר שירות המבחן עולה כי הנאשם מקבל אחריות על ביצוע העבירות ומבטא חרטה על אופן התנהלותו. עם זאת,
כל לאור  בעתיד.  דומה  התנהגות  להישנות  גבוה  מסיכון  התרשם  לא  המבחן  שירות  לביצוען.  מניעיו  להסביר  התקשה 
האמור לעיל, ובהעדר נזקקות טיפולית ורצון לפעול למען שינוי באורחות חייו, ממליץ שרות המבחן על ענישה קונקרטית

ומוחשית בדמות מאסר בעבודות שירות, לצד מאסר מותנה ופסילה מלנהוג.

מחוות דעת הממונה על עבודות השירות עולה כי הנאשם נמצא מתאים לריצוי עונש מאסר בדרך זו.

נהיגה מעל 6 רישיון  בין היתר הורשע בעבירות של פקיעת  ולחובתו 15 הרשעות קודמות,  נוהג משנת 2001  הנאשם 
נהיגה חגורה,  שימוש,  איסור  הודעת  עליו  שניתנה  ברכב  נהיגה  רמזור אדום,  להוראות שוטר במדים,  ציות  אי  חודשים, 

תחת השפעת משקאות משכרים, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ועוד. מדובר בעבר מכביד.

הנאשם הורשע בעבירות חמורות של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, עבירות שיש
בהן כדי ללמד על מסוכנותו של הנאשם לציבור המשתמשים בדרך. כמו כן, יש בביצוע העבירות כדי ללמד על הלך נפש

של פזיזות אצל הנאשם.

כי סבור  אני  הנהוגה,  והפסיקה  להגן,  יש  עליו  החברתי  הערך  ביצוען,  נסיבות  העבירות,  חומרת  את  ששקלתי  לאחר 
מתחם העונש ההולם צריך לכלול מאסר בפועל של יעלה על 4 חודשים (בין מאסר מותנה ל-4 חודשי מאסר) , פסילה

שלא תפחת מ-3 חודשים (פסילת המינימום הקבועה בחוק) ושלא תעלה על 16 חודשים וקנס משמעותי.

לחומרה אני מביא בחשבון עברו התעבורתי המכביד של הנאשם הכולל עבירה דומה של נהיגה תחת השפעת משקאות
משכרים.

לקולה אני מביא בחשבון נסיבותיו האישיות של הנאשם כעולה מתסקיר שירות המבחן, הודאתו, הבעת החרטה והמלצות
שרות המבחן.

ולו לתקופה קצרה. בכל בפועל  יש להשית מאסר  כי  אני סבור  ועברו התעבורתי של הנאשם  חומרת העבירות  לנוכח 
הנוגע לאופן ריצוי המאסר, אני סבור כי לאור העובדה שמדובר במאסרו הראשון של הנאשם, הנסיבות לקולה והמלצות

שרות המבחן, יש לאפשר ריצויו בעבודות שירות.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:
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- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2000 ₪.

הקנס ישלום ב-5 תשלומים שווים רצופים החל מתאריך3.8.16 ובכל 3 בחודש שאחריו.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  8 חודשים בפועל.

בתיק  13.03.14 ביום  בחיפה  לתעבורה  בביהמ"ש  הנאשם  על  שהוטלה  המותנית  הפסילה  את  מפעיל  אני 
לעיל. שהטלתי  לפסילה  במצטבר  חודשים   5 למשך   1721-07-13

סה"כ ירצה הנאשם 13 חודשי פסילה בפועל.

לאור העובדה שהנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה תקף, אני קובע כי רישיונו הופקד היום.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

בכל הנוגע לחישוב הפסילה, זה יבוצע על ידי משרד הרישוי לו נתונה הסמכות בעניין.

שנים  3 למשך  תנאי  על  חודשים   5 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  או  מקבל  הנאשם  את  פוסל  אני   -
בתוספת המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי 

בגינה. ויורשע   1961  - תשכ"א  חדש],  [נוסח  התעבורה  לפקודת  השנייה  בתוספת  או  הראשונה 

עבירות של שנים   3 בתוך  יעבור  חודשים שלא   7 תנאי לתקופה של  על  עונש מאסר  על הנאשם  גוזר  אני   -
רישיון ללא  נהיגה  ו/או  משכרים  השפעת משקאות  תחת  נהיגה  ו/או  בשכרות  נהיגה  ו/או  פסילה  בזמן  נהיגה 

נהיגה תקף שתוקפו פקע מעל 12 חודשים.

- אני גוזר על הנאשם 2 חודשי מאסר בפועל.

בתיק  13.03.14 ביום  בחיפה  לתעבורה  בביהמ"ש  הנאשם  על  שהוטל  המותנה  המאסר  את  מפעיל  אני 
לעיל. שהוטל  למאסר  במצטבר  חודשים   4 למשך   1721-07-13
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סה"כ ירצה הנאשם 6 חודשי מאסר בעבודות שרות במרכז קהילתי דרוזי בשפרעם (חמישה ימים בשבוע, 8.5
שעות עבודה יומית). הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו בתאריך 04.12.16 שעה 08:00 אצל הממונה על

עבודות השרות.

- מובהר לנאשם כי במידה ולא יבצע את עבודות השרות בהתאם להוראות הממונה על עבודות השרות ו/או
ישתה אלכוהול בזמן העבודה ו/או יגיע לעבודה כשהוא בגילופין, תופסקנה עבודות השרות והנאשם ירצה את

יתרת עונש המאסר בבית הסוהר.

המזכירות תעביר עותק מפרוטוקול הדיון לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ו, 04/07/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא
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